Justiça Eleitoral - 11ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 030/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) ALEXANDRO CESAR POSSENTI, Juiz(Juíza) da 011ª  Zona Eleitoral, RIO NEGRO/PR ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
KELLI CRISTINA MEINELECKI XXXX1899XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL VICTOR BUSSMANN, situado à RUA MARIA CLARA BRANDAO TESSEROLLI, 98

VERA LUCIA MAI XXXX6609XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL GUNTHER URBAN, situado à RUA LEOPOLDO JACOMEL, 181

CASSIANE MEINELECKI XXXX4497XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

CIBELE BATISTA DAS NEVES XXXX9594XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL ELFRIDO FABRASIL, situado à ESTRADA PRINCIPAL DO BURITI S/N - ZONA RURAL

CRISELI CECILIA RIBAS FILLA XXXX5670XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

EDMAR DE JESUS SAMPAIO XXXX3593XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL DO LAGEADO (COLEGIO ESTADUAL ALEXANDRA PEICHO), situado à RUA AUGUSTINHO

TIBURSKI, S/N - ZONA RURAL

JÂNIDES DOS SANTOS BORUSZEWSKI XXXX9738XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL DO LAGEADO (COLEGIO ESTADUAL ALEXANDRA PEICHO), situado à RUA AUGUSTINHO

TIBURSKI, S/N - ZONA RURAL

MARIA DE LOURDES SCHAFHAUSER XXXX2438XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL GUNTHER URBAN, situado à RUA LEOPOLDO JACOMEL, 181

MARILENE APARECIDA HORNICK XXXX9287XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MARIZA CASTANHO MENDES ARRUDA XXXX1901XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MILENE KAISS XXXX4124XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

NILCEIA PORTELA XXXX0141XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

VERA LUCIA DO COUTO VIEIRA XXXX0521XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

VIVIANE AGOSTINI XXXX3375XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ADRIANE MAI XXXX5643XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL GUNTHER URBAN, situado à RUA LEOPOLDO JACOMEL, 181

CLENILDA APARECIDA FRANCISCO XXXX6067XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL ELFRIDO FABRASIL, situado à ESTRADA PRINCIPAL DO BURITI S/N - ZONA RURAL

ELAINE CRISTINA RIBEIRO XXXX2676XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL ORACELIS CORDOVA RIBEIRO, situado à BR 116 - KM 182 - ZONA RURAL

ELIANE DO ROCIO PEICHO PEREIRA XXXX5414XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL DO LAGEADO (COLEGIO ESTADUAL ALEXANDRA PEICHO), situado à RUA AUGUSTINHO

TIBURSKI, S/N - ZONA RURAL

JOSELI NOVAKI DE PAULA XXXX1321XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL VICTOR BUSSMANN, situado à RUA MARIA CLARA BRANDAO TESSEROLLI, 98

ADAM HENRIQUE WOSNIAK XXXX4217XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ARNO LUIZ DE LIMA XXXX2485XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

CELSO FERREIRA RAMIRES XXXX2516XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDILSON FERREIRA PEQUENO XXXX3037XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDIVALDO JOSE VICENTE XXXX9467XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EVERTON LUIZ WERNER XXXX8459XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE HEITOR RODRIGUES DE LIMA JUNIOR XXXX7065XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS XXXX9082XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARTINHO RODOLFO HORNICK XXXX3233XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

SANDRIELI APARECIDA KUROVSKI XXXX0694XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

FRANCIELE SOARES XXXX7127XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LEONOR MOURA DE ANDRADE (ANTIGA CMEI ESPERANÇA), situado à ESTRADA PRINCIPAL CAMPINA

DOS PRETOS S/N

KAREN APARECIDA DUARTE SILVEIRA XXXX0484XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

OSMARINA DALCANARI XXXX7259XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

01/08/2024 17:28
1

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/08/2024 17:33:40
Por: ALEXANDRO CESAR POSSENTI

T
R

E
/P

R

Justiça Eleitoral - 11ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES ÁGUA CLARA DE BAIXO (LADO U.B.S.), situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

SERGIO LUIZ PIONTKIEVICZ XXXX4619XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR ELEUTERIO FERNANDES DE ANDRADE, situado à RUA DA INDEPENDÊNCIA, 150

SOLANGE FETZER RIBEIRO XXXX2867XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PADRE ANTONIO, situado à AV ELEUTÉRIO FERNANDES DE ANDRADE, 2261, ENGENHO VELHO

DANIELE BOCKNE XXXX7909XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

EDER JOSE ALVES XXXX6083XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

EDINEIA BUENO TABORDA XXXX4263XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PADRE ANTONIO, situado à AV ELEUTÉRIO FERNANDES DE ANDRADE, 2261, ENGENHO VELHO

EMANUELE HABINOSKI GONCALVES XXXX0987XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

GREGORY ALBUQUERQUE DA CRUZ XXXX1638XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JHENNIFER THAWANY MATOS CARDOSO XXXX8621XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DO CAMPO LAGOA VERDE (ESCOLA MUNICIPAL MIGUEL LECZ), situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N  -

ZONA RURAL

JOSSELI DE FATIMA DE ASSIS SANTOS XXXX2523XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LUCIANO BIANCHINI XXXX2089XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MARIA CLARA SKRABA XXXX3703XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

OSMAR RIBAS DA CRUZ XXXX2530XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

TAYRINE DOS SANTOS PEREIRA XXXX8123XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

VALDENEI GALDINO XXXX2206XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

AMANDA GONÇALVES PADILHA XXXX4889XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: E.R.M. VEREADOR JOAO DA SILVA FREITAS (ASS MORADORES CAI DE CIMA), situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA

RURAL

ANGELA SANTOS FRANCA XXXX2165XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LEONOR MOURA DE ANDRADE (ANTIGA CMEI ESPERANÇA), situado à ESTRADA PRINCIPAL CAMPINA

DOS PRETOS S/N

CARLOS HENRIQUE LECZ XXXX0250XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DO CAMPO LAGOA VERDE (ESCOLA MUNICIPAL MIGUEL LECZ), situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N  -

ZONA RURAL

EDNA DRANKA KOBUS XXXX2508XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL DE DOCE FINO, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N  - ZONA RURAL (F. 3623 1242)

ELIANE KARINA POTCZEK DE SOUSA XXXX4820XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO MORADORES DA CACHOEIRA DOS KNOPIK, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

LUIS ANTONIO DE ALMEIDA XXXX0443XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR ELEUTERIO FERNANDES DE ANDRADE, situado à RUA DA INDEPENDÊNCIA, 150

LUIS HENRIQUE FIGURA XXXX6809XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

MARIA VANDELI HOPATA LUCINI XXXX2807XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PADRE ANTONIO, situado à AV ELEUTÉRIO FERNANDES DE ANDRADE, 2261, ENGENHO VELHO

MARIELE RIBEIRO XXXX4602XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS (COLEGIO ESTADUAL PAULO FREIRE), situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

(F. 41 8854 5658)

MONICA WOJCIKIEVICZ KUZERATSKI XXXX5251XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SÃO JOÃO (COL EST MONSENHOR JOSE MICKOSZ), situado à BR 116, KM. 172 - ZONA

RURAL

SELMA MARIA LENARTOVICZ TELMA XXXX4675XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL VILSON HASSELMANN, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

AFONSO ALVES DE FREITAS XXXX9241XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDGAR ANTONIO MACHOSKI XXXX5007XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ELAIR DA SILVA XXXX2610XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ELIO OBZUT XXXX1631XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EURICO KUSDRA XXXX4398XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

FERNANDO DE OLIVEIRA XXXX6173XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

HILARIO KIMIECKI XXXX0553XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

HUILHAN CARLOS CRUZ XXXX4514XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

IVO SUREK XXXX9824XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOAO SAMUEL DE LIMA XXXX3190XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JUAREZ ROGOSKI DE ALMEIDA XXXX6090XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

NORTON HENRIQUE STOLARSKI XXXX9585XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

REGINALDO SOKOSKI DUARTE XXXX0659XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

SEBASTIAO PINHEIRO DA LUZ XXXX5900XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

01/08/2024 17:28
2

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/08/2024 17:33:40
Por: ALEXANDRO CESAR POSSENTI

T
R

E
/P

R

Justiça Eleitoral - 11ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

VALDEMAR RUVINSKI DE SOUZA XXXX9546XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ADAO GENILTON KOTLEVSKI XXXX6060XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BARÃO DE ANTONINA, situado à AVENIDA FRANCISCO XAVIER DA SILVA, 606

BRUNA FAGUNDES BRANCO XXXX0796XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MATHIAS AUGUSTO BOHN, situado à RUA BRASILIA, 27

CIDNEIA MARIA RITZMANN DE LIMA XXXX8166XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DUQUE DE CAXIAS, situado à RUA ERNESTO ERVINO BRUNNQUEL, 160 - ZONA RURAL

CRISTINA EMILIA VEIGA XXXX3263XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA, situado à RUA FREI ERALDO MARIA, S/N (F. 3643 7556)

DANIELI CRISTINE TORRES PEREIRA STOEBERL XXXX5341XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR RICARDO NENTWIG, situado à R. JORGE WIESENTHAL, 145 - BAIRRO BOM JESUS, RIO

NEGRO - PR

ELISANGELA DOS SANTOS XXXX3701XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO BRAZ DE OLIVEIRA, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL (F. 3628 5025)

EVA ROGALESKI XXXX0375XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CELSO CATALAN, situado à RUA CAMARISTA JOAO HIRT, 72

GISELLE CORREA MARQUES XXXX5136XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CELSO CATALAN, situado à RUA CAMARISTA JOAO HIRT, 72

LUCI MARI DE CAMARGO FERREIRA XXXX0689XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL GENERAL RABELO (ESCOLA VILA MILITAR), situado à RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 420 (F. 47

3643-7855)

MEIRI HELEN MARTINS XXXX2511XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR PRESIDENTE CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, situado à RUA LAURO PORTO LOPES,

56 - CENTRO

SIMONE CAMARGO NIOTTIN XXXX1992XXXX COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR DR OVANDE DO AMARAL, situado à RUA IGNACIO SCHELBAUER, 139 -  (F. 47 3645

0844)

ALEXANDRA MARTINS KUBIAK XXXX5263XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ANNE CAROLINE CAUS XXXX5158XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

BRUNO CONTE SCHELBAUER XXXX6093XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

CHRISTIAN DANIEL LICNERSKI MARQUES PINHEIRO XXXX6160XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

CRISTIANE KONIG DOS REIS XXXX7567XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

DEBORA CRISTIANE SILVA PONCIANO XXXX1316XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

DÉBORA MACHADO BAUER XXXX3385XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ELAINE CRISTINA FURLANI REZLER XXXX1494XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DUQUE DE CAXIAS, situado à RUA ERNESTO ERVINO BRUNNQUEL, 160 - ZONA RURAL

ELIANE APARECIDA SEIDEL LIEBL XXXX2072XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL  PROFESSOR VENCESLAU MUNIZ, situado à RUA JUVENAL FERREIRA PINTO, 3150

GABRIEL GUEBER KONIG XXXX3548XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL GENERAL RABELO (ESCOLA VILA MILITAR), situado à RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 420 (F. 47

3643-7855)

GELVANI GRUBER ALVES XXXX1614XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

GUSTAVO ADOLFO KUHL XXXX3182XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

GUSTAVO ANTUNES DA SILVA XXXX0374XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

INGRID ERHARDT XXXX2732XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JOAO ADEMIR KRAJEWSKI JUNIOR XXXX5747XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JOAO AFONSO HIRT XXXX0782XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JULIA RODRIGUES XXXX7575XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JULIEZER DA SILVA XXXX5480XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LOHOANA STEPHANI GOMES RIBAS XXXX0048XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LIRIO BASTOS FELISKI XXXX0599XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR PRESIDENTE CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, situado à RUA LAURO PORTO LOPES,

56 - CENTRO

MATHEUS HENRIQUE OTTON XXXX2610XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MICHELI PORTELA KUHL XXXX3306XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

NICOLLI RITA DE MIRANDA XXXX2863XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

PAULO FELIPE FERREIRA XXXX6699XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

PEDRO AUGUSTO BENDLIN XXXX6227XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

PEDRO LUIZ VALERIO XXXX0464XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO ESTADUAL EDUCACIONAL PROFESSOR  LYSIMACO FERREIRA DA COSTA, situado à RODOVIA BR 116, KM 206 -

ZONA RURAL

01/08/2024 17:28
3

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/08/2024 17:33:40
Por: ALEXANDRO CESAR POSSENTI

T
R

E
/P

R

Justiça Eleitoral - 11ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

RAFAEL WOLF RAUEN XXXX4954XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

RAFAELA DE LIMA SANTOS WOTROBA XXXX3664XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

RENATA LOUISE BRANCO DOMINGOS XXXX3985XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ZENILDA WAGNER XXXX7448XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ADRIANA DA SILVA PINTO XXXX2275XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO BRAZ DE OLIVEIRA, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL (F. 3628 5025)

ALESSANDRA MARIA PASDIORA XXXX2800XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ANA ZORNIG, situado à RUA MAXIMINIANO PFEFFER, N. 1960

CLAUDIA APARECIDA REICHARDT GONÇALVES XXXX1581XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR RICARDO NENTWIG, situado à R. JORGE WIESENTHAL, 145 - BAIRRO BOM JESUS, RIO

NEGRO - PR

CLAUDIA KOSTER MANDLER XXXX2370XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR PRESIDENTE CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, situado à RUA LAURO PORTO LOPES,

56 - CENTRO

DULCILENE TSCHOEKE GRUBER XXXX7782XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DUQUE DE CAXIAS, situado à RUA ERNESTO ERVINO BRUNNQUEL, 160 - ZONA RURAL

ELIANE ALVES XXXX1881XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  RURAL MUNICIPAL ERALDO GERMANO PLAUTZ, situado à ESTRADA PRINCIPAL, S/N - ZONA RURAL

GISELA CUNHA VEIGA XXXX0452XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL JOSÉ DE LIMA, situado à ESTRADA PRINCIPAL DA ROSEIRA - ALTO DAS PALMEIRAS ZONA

RURAL

JEFERSON LEMES XXXX6843XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR DR OVANDE DO AMARAL, situado à RUA IGNACIO SCHELBAUER, 139 -  (F. 47 3645

0844)

JOSIANE VICHINHESKI PRESTES XXXX2087XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA, situado à RUA FREI ERALDO MARIA, S/N (F. 3643 7556)

MARIA LUCIA LOPATA HELLINGER XXXX3186XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO ESTADUAL EDUCACIONAL PROFESSOR  LYSIMACO FERREIRA DA COSTA, situado à RODOVIA BR 116, KM 206 -

ZONA RURAL

MEIRIANE TRAIN DE SOUZA XXXX7804XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BARÃO DE ANTONINA, situado à AVENIDA FRANCISCO XAVIER DA SILVA, 606

PATRICIA VERAS BASSO XXXX5029XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CELSO CATALAN, situado à RUA CAMARISTA JOAO HIRT, 72

VALDETE MARIA ALVES BORMANN XXXX6961XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL GENERAL RABELO (ESCOLA VILA MILITAR), situado à RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 420 (F. 47

3643-7855)

VERIDIANA SCHELBAUER PETERS XXXX1911XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL  PROFESSOR VENCESLAU MUNIZ, situado à RUA JUVENAL FERREIRA PINTO, 3150

VERIDIANE APARECIDA VEIGA XXXX0130XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MATHIAS AUGUSTO BOHN, situado à RUA BRASILIA, 27

VIVIANE LAURI DE LIMA RIBEIRO XXXX5528XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL OLAVO BILAC, situado à RUA MAJOR JOSE DEQUECH, 30

ANA CRISTINA SCHÜTZ XXXX4001XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ANDRE CACHIMINSKI HENRIQUE XXXX0122XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

ARILDO ADEMIR DENK XXXX0091XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

DANIEL KOHUT XXXX1048XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

DANILO PREISLER XXXX3453XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDENILSON VEIGA XXXX3498XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EMERSON RAIMAN XXXX5724XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EVANDRO PACHECO DOS SANTOS XXXX2344XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

EVERSON LUIZ ULBRICH XXXX0226XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

GERALDO LUIZ DENCK XXXX3754XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

GIOVANE LUIZ PASDIORA XXXX4137XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JEAN LUCAS PEREIRA XXXX4119XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOACIR SILVEIRA XXXX2144XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE FABIANO FERREIRA DA SILVA XXXX7722XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

JULIANO WORMSBECHER XXXX4550XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

SAMUEL DE LARA XXXX8034XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

UIRAÇU PIRAJA GONCALVES MARTINS JUNIOR XXXX6464XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

VALDECIR DE LIMA XXXX2434XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

VALDEMIRO PALHANO XXXX6828XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

01/08/2024 17:28
4

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/08/2024 17:33:40
Por: ALEXANDRO CESAR POSSENTI

T
R

E
/P

R

Justiça Eleitoral - 11ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

ALEXANDRO CESAR POSSENTI XXXX2684XXXX PRESIDENTE DE JUNTA ELEITORAL

AMERICO DE JESUS ALVES JUNIOR XXXX0724XXXX MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

GLAUCIO VANDERLINDE XXXX4080XXXX MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

MICHELE MARTHA WEBER LIMA XXXX4504XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 011ª Zona

Eleitoral RIO NEGRO/PR, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 011ª Zona Eleitoral/PR.

          Eu ALEXANDRO CESAR POSSENTI Juiz(Juíza) da 011ª Zona Eleitoral, assino.

RIO NEGRO, 1 de agosto de 2024

___________________________________________________________________

Dr(a) ALEXANDRO CESAR POSSENTI

Juiz(Juíza) da 011ª Zona Eleitoral

01/08/2024 17:28
5

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 01/08/2024 17:33:40
Por: ALEXANDRO CESAR POSSENTI

T
R

E
/P

R